СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТАРО-КАРГАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 02.08.2018г.                                                                                   №110

	О назначении членов конкурсной комиссии  по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского  района Оренбургской области

В соответствии с ч.2.1 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 26 Устава муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет, Совет  депутатов  муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1.Начать процедуру формирования конкурсной комиссии по отбору
кандидатур на должность главы муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.

           2. Уведомить главу муниципального образования Сакмарский район Оренбургской области Вострикова Валерия Владимировича о начале процедуры формирования конкурсной комиссии.

3. Назначить членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского  района   Оренбургской области   от муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района в количестве 4 человек в следующем составе:
1).Кашаев  Эдик Фаритович-  депутат Совета депутатов .
2).Садыков Рафгат Абдулхакимович-  депутат Совета депутатов.
[bookmark: _GoBack]3).Ахметов Хайдар Сагетдинович-  председатель Совета ветеранов.
4).Мурсалимов Муллахмат Салахетдинович- глава КФХ

 2. Решение вступает в силу со дня его обнародования и опубликования в сети интернет.

Заместитель председателя Совета депутатов	Э.Ф. Кашаев